2

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]09 октября 2014 года                                                                               № 994-пр
г. Ставрополь

	Об  утверждении административного регламента предоставленияминистерством образования и молодежной политики Ставропольского краягосударственной услуги «Содействие развитию добровольческой (волонтерской) деятельности молодежи»

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ставропольского края от 25 июля 2011 г. № 295-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов предоставления государственных услуг, порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг и проектов административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций» и приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 01 июня 2011 г. №173 о/д «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления министерством образования и молодежной политики Ставропольского края государственной услуги «Содействие развитию добровольческой (волонтерской) деятельности молодежи».
2. Признать утратившим силу приказ комитета Ставропольского края по делам молодежи от 20 августа 2012 года №36 об утверждении административного регламента предоставления комитетом Ставропольского края по делам молодежи государственной услуги «Содействие развитию добровольческой (волонтерской) деятельности молодежи».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на временно исполняющую обязанности заместителя министра Рудьеву Д.Г.
4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющая
обязанности заместителя министра		С.М.Лукиди